银行理财产品 募集资金 143,168.00 1,794.00 0.00

银行理财产品 自有资金 220,625.00 13,280.00 0.00

其他情况

√适用  □不适用

公司于 2022 年 4 月 13 日召开第三届董事会第十八次会议及第三届监事会第十三次会议，分

别审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》和《关于使用部分闲置自有资

金进行现金管理的议案》，上述议案经公司于 2022 年 5 月 9 日召开的 2021 年年度股东大会审议

通过。同意公司及子公司按照拟定的理财产品购买计划使用不超过人民币 35,000.00 万元的闲置

募集资金购买理财产品，在有效期内，资金可以滚动使用，自公司 2021 年年度股东大会审议通过

之日起 12个月内有效。同意公司为提高闲置自有资金使用效率，在确保不影响公司正常生产经营

过程中，公司及子公司使用不超过 70,000.00 万元闲置自有资金进行现金管理，在上述额度内，

资金可以滚动使用。投资期限为自公司股东大会审议通过之日起一年内有效。

具体内容详见公司于 2022 年 4 月 15 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信

息披露媒体披露的《中际联合（北京）科技股份有限公司关于使用部门闲置募集资金进行现金管

理的公告》、《中际联合（北京）科技股份有限公司关于使用部分闲置自有资金进行现金管理的

公告》。

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

   中际联合（北京）科技股份有限公司 2022 年年度报告

67 / 179

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售

条件股份
82,500,000 75.00   12,540,000 -49,500,000 -36,960,000 45,540,000 30.00

   中际联合（北京）科技股份有限公司 2022 年年度报告

68 / 179

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
79,462,500 72.24   12,540,000 -46,462,500 -33,922,500 45,540,000 30.00

其中：境内

非国有法人

持股

45,418,240 41.29   2,379,841 -39,155,500 -36,775,659 8,642,581 5.69

境内自然人

持股
34,044,260 30.95   10,160,159 -7,307,000 2,853,159 36,897,419 24.31

4、外资持

股
3,037,500 2.76   -3,037,500 -3,037,500  0.00

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股
3,037,500 2.76   -3,037,500 -3,037,500  0.00

二、无限售

条件流通股

份

27,500,000 25.00   29,260,000 49,500,000 78,760,000
106,260,00

0
70.00

1、人民币

普通股
27,500,000 25.00   29,260,000 49,500,000 78,760,000

106,260,00

0
70.00

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
110,000,000 100.00   41,800,000 0 41,800,000

151,800,00

0
100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

1）公司于 2021 年 5 月 6 日在上海证券交易所主板上市，公司首次公开发行部分限售股限售

期为自公司股票上市之日起 12 个月，共涉及 228 名股东，股份数量为 49,500,000 股；该部分限

售股于 2022 年 5 月 6 日解除限售，并上市流通。具体详见公司于 2022 年 4 月 27 日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《中际联合（北京）科技股份有限公司关于首次公开发行

部分限售股上市流通的公告》；

2）公司于 2022 年 4 月 13 日召开第三届董事会第十八次会议，审议通过了《关于公司 2021

年年度利润分配及资本公积转增股本方案的议案》，该议案经公司 2022 年 5 月 9 日召开的 2021

年年度股东大会审议通过，以公司总股本 110,000,000 股为基数，向全体股东以资本公积转增股

   中际联合（北京）科技股份有限公司 2022 年年度报告

69 / 179

本方式每股转增 0.38 股，共转增 41,800,000 股，本次转增后总股本为 151,800,000 股。具体详